
UCHWAŁA NR X/105/2019
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/279/2017 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 4 października 

2017 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół Publicznych 

Nr 3 w Ostrowi Mazowieckiej, w skład którego wchodzi sześcioletnia Szkoła Podstawowa nr 3  im. 

Janusza Korczaka w Ostrowi Mazowieckiej i Gimnazjum Publiczne nr 3 w Ostrowi Mazowieckiej 

w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 3 im. Janusza Korczaka w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309 i 1696 ) oraz art. 191 ust. 1-3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60; zm.: Dz. U. z 2017 r. 
poz. 949 i poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1287) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz 
z 2019 r. poz. 1078 i 1680) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Par. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 3 im. Janusza Korczaka w Ostrowi Mazowieckiej obejmuje 
ulice: 1000-lecia, Alfreda Wieczorka, Andrzeja Kmicica, Antoniego Bałdygi, Armii Krajowej, Bielska, 
Bohaterów Pecynki, Bojowników o Wolność i Demokrację, Bursztynowa, Cedrowa, Cyprysowa, Emilii 
Plater, Eugeniusza Rytla, Gabrieli Zapolskiej, Henryka Sienkiewicza, Jana Harusewicza, Jana 
Kilińskiego, Jana Radwańskiego, Jana Zakrzewskiego, Jodłowa, Józefa Ignacego Kraszewskiego, 
Juliusza Słowackiego, Kasztanowa, Kazimierza Warchalskiego, Kolarska, Konwaliowa, Ksawerego 
Taczanowskiego, Księdza Jana Sobotki, Kwiatów Polskich, Lazurowa, Leona Surowskiego, Lipowa, 
Marii Konopnickiej, Modra, Modrzewiowa, Nowa, Piękna, pl. Wolności, Poziomkowa, Romana 
Rubinkowskiego, Sportowa, Stanisława Duboisa, Stefana Sudoła, Stefana Żeromskiego, Szkolna, 
Szpitalna, Śnieżna, Tadeusza Kolasińskiego, Tadeusza Kościuszki (numery nieparzyste: 1-43), Tadeusza 
Kościuszki (numery parzyste: 2-50), Techników, Tęczowa, Widnichowska, Władysława Reymonta, 
Wójtowska, Wspólna, Zawiszy, Zdrojowa.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

Id: 4B1454BA-BED5-4637-93AC-E68C7A0982E1. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Krajewski

Id: 4B1454BA-BED5-4637-93AC-E68C7A0982E1. Podpisany Strona 2


		2019-09-23T22:00:00+0000
	Polska
	Robert Krajewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




